Директору МБОУ «КСОШ №1-БШ»

                   Санниковой Ф.Ф.

_______________________________

_______________________________

Заявление №________
Прошу принять моего сына (дочь) __________________________
________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка _____________________________

________________________________________________________
проживающего по адресу__________________________________ В ______ класс МБОУ «Куединская средняя общеобразовательная школа №1-Базовая школа».

Обучался, прибыл ________________________________________

Данные родителей полностью:

Мать ___________________________________________________

Место работы, телефон ____________________________________

Должность ______________________________________________

Отец  ___________________________________________________

Место работы, телефон ____________________________________

Должность ______________________________________________

Состав семьи ____________________________________________

Домашний адрес, телефон ​​​​​​_________________________________

С лицензией, свидетельством об аккредитации, Уставом школы и правилами поведения ознакомлены ________
Дата                                               Подпись

                                                  Директору МБОУ «КСОШ №1-БШ»

                   Санниковой Ф.Ф.

_______________________________

_______________________________

Заявление №________

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________

________________________________________________________

Дата и место рождения ребенка _____________________________

________________________________________________________

проживающего по адресу__________________________________ В ______ класс МБОУ «Куединская средняя общеобразовательная школа №1-Базовая школа».

Обучался, прибыл ________________________________________

Данные родителей полностью:

Мать ___________________________________________________

Место работы, телефон ____________________________________

Должность ______________________________________________

Отец  ___________________________________________________

Место работы, телефон ____________________________________

Должность ______________________________________________

Состав семьи ____________________________________________

Домашний адрес, телефон ​​​​​​_________________________________

С лицензией, свидетельством об аккредитации, Уставом школы и правилами поведения ознакомлены ________

Дата                                               Подпись